Katowice dnia: 2020-11-.2’5’

Akademia Sztuk Pieknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Znak sprawy: ASP-DA-ZP-11-2020

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg
nieograniczony na " Wpykonanie instalacji osuszania powietrza wraz z przerébka ciepta

technologicznego oraz wykonanie montazu klimatyzacji w budynku Akademii Sztuk Pieknych

w Katowicach przy ul. Raciborskiej 50" — znak sprawy ASP-DA-ZP-11-2020.

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwient Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia ponizej tre$¢ zapytan, ktére

wptynety w dniu 24.11.2020 r. wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia. Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:
Pytanie nr 1 (dotyczy zadania nr 1)

Czy kosztorys do zadania pierwszego musi by¢ sporzadzony w programie kosztorysowym, czy

wystarczy wycena wtasna oparta o przedmiary (zatacznik nr g i 10 do SIWZ)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby w zadaniu pierwszym Wykonawca sporzadzat kosztorysy ofertowe

w programie kosztorysowym, natomiast przedstawiona wycena musi zawierad treéci wynikajgce

z kosztorysu ofertowego tj.:

- liczbg porzadkowa, podstawe wyceny, opis pozycji - roboty, ilo$¢ jednostek obmiarowych, jednostki

miary/obmiarowe, ceng jednostkowa, warto$¢ roboty oraz podsumowanie wszystkich wartosci

poszczegélnych pozycji robot ujetych w kosztorysie;

- zawiera¢ informacje o cenie robét budowlanych, ktérych wykonania chce sig podja¢ Wykonawca,

w oparciu o dokumentacje techniczno-kosztorysowa, w tym przedmiar robét.
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Pytanie nr 2 (dotyczy zadania nr 2):

W Programie Funkcjonalno-Uzytkowym (Zatacznik nr 8 do SIWZ) zapisano ze montaz instalacji
freonowej nalezy przewidzie¢ w przestrzeni sufitow podwieszanych oraz czesciowo w korytach
elektroinstalacyjnych. Czy istnieje mozliwoé¢ montazu przewodéw tylko w zabudowanych korytach?

Zmniejszytoby to koszty rozbiérki i ponownego montazu sufitow podwieszanych.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Uzytkowego Zamawiajacy wymaga aby prowadzone
instalacje w minimalny sposéb ingerowaly wizualnie w przestrzeri budynku, w zwiazku z czym
Zamawiajacy podtrzymuje, ze wymaga aby instalacjg freonowa przewidzie¢ w przestrzeni sufitéw

podwieszanych oraz czgéciowo ( tam gdzie to konieczne) w korytach elektroinstalacyjnych.
Pytanie nr 2 (dotyczy zadania nr 2)

Jaka jest przestrzen w sufitach podwieszanych w pokojach goscinnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit na to pytanie odpowiedzi w informacji o zebraniu wykonawcéw z dnia

19.11.2020 r. — wysoko$¢ pomiedzy sufitem podwieszanym a stropem w pokojach gosdcinnych

Wynosi 1,47 m.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwiert Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie

internetowej Zamawiajgcego.

Zamawiajacy

ASP
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